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Den välansade brudslöjan har hundratals små 
vita stjärnblommor och fru Westman vattnar 
den med speciell omsorg. I fönstret en mängd 

krukväxter, bl.a. en orkidé som strax slår ut i 
blom (färglagd) 

– Ett hem  det må vara hur välmöblerat som 
helst blir inte riktigt trivsamt och ombonat förrän 
det finns litet blommor i rummen. Ett par vackra 
välskötta krukväxter på fönsterbrädan kan ge rum-
met ett varmare och på något vis vänligare utse-
ende. Då kör det inte så mycket om soffan blivit lite 
skamfilad av åren eller att mattan inte är en äkta 
Wilton, säger fru Ruth Westman i Klemensnäs. 

 Sedan man i ett hem har skaffat sig det allra 
nödvändigaste i möbelväg är det blommornas tur,  

Mångfalden av frodiga, granna blomster i fru 
Westmans hem vittnar om att hon själv hyser ett 
mer än ljumt intresse för växter, både ute i trädgår-
den och inomhus. 

 Blommorna i hemmet är lika viktiga, ja, kanske 
ännu viktigare, än både tavlor på väggarna och mat-
torna på golvet, förklarar fru Westman. Visserligen 
tar det åtskilligt med tid och arbete om man verkli-
gen vill sköta krukväxterna på rätt sätt, men det är 
väl utnyttjad tid. Bara att följa den lilla plantan man 
sätter, se hur den för varje dag växer och blir grö-

nare och till sist slår ut i blom  det är väl om 
någonting vart det besvär man har med att byta 
jord, vattna och gödsla. 

Fru Westman har inte bara de allra vanligaste 
krukväxterna. En stor, vit amaryllis höjer sig som en 
majestätisk drottning över de andra blommorna i 
rummet. ”Flamingo”, vars blommor håller sig i 1 ½ 
månad, fängslar med en säregen utformning, en or-
kidé knoppas och slår ut, en monstera står i ett hörn 
på golvet och imponerar med sina väldiga, blanka, 
mörkgröna blad, och tavlorna inramas av slingerväx-
ter. 

Fru Westmans intresse för sina blomster har 
djupa rötter  

 Jag tror jag har ärvt min fars kärlek till blommor, 
säger hon. Växternas latinska namn får vi oss också 
till livs och hon är hemma i botaniken. 

 Men inte kan jag någonting om blommor egent-
ligen, jag bara tycker om att pyssla med dem, ler 
hon blygsamt när vi visar en tendens till beundran. 


